平成３０年８月２３日

理事各位
                                                  山口県ソフトテニス連盟

会長代行 宮 﨑 武 久
                                                  下関市ソフトテニス連盟

会 長  西 本 健治郎

平成30年度山口県秋季総合選手権大会（ダブルス）の開催について

    標記の大会を下記要領にて開催いたしますので、多数ご参加下さいますよう案内申し
  上げます。

記

１．期  日  平成３０年１０月１３日（土） ９：００～  （受付８：３０）
                        荒天時予備日 平成30年11月18日（日）

２．場  所  下関市営下関庭球場
３．種  別  〇男子    ○女子
４．資  格  ①出場する者は会員登録した者で、公認審判員有資格者、かつ技術等級
           ３級以上であることを原則とする。また、年齢は問わない。

                   ②上記原則とするとは、初回は無資格者も出場を認めるが、次回からは
          有資格者でなければ出場を認めない。
                  ③次の少年男女の出場を認める。
                    秋季選手権においては、国体選手強化委員会の推薦する者。
                         (本年度の国体候補選手であった者、あるいは引き続き山口県におい
            て将来国体候補選手になることが期待される選手等)
           ④国体予選会に出場資格のあるふるさと選手の出場を認める。

５．試合方法   ①ソフトテニスハンドブックによる。
                  ②トーナメントを原則とする。参加ペア数によってはリーグ戦によるこ
            ともある。
           トーナメント戦の場合は、初戦の敗者をもってコンソレーションマッチ
          を行う。
                 ③マッチは７ゲームマッチを原則とする。

６．参 加 料   申込時に納入し、いかなる場合も返金しない
                 １ペア  ３，０００円 高校生１，０００円

７．申込期日   平成３０年１０月３日（水）必着のこと
８．申 込 先   〒751-0822  下関市宝町7-27  正村真弓  宛

                ℡083-254-2888   090-6838-5919
９．そ の 他  ①申込は地区責任者の認印を押印して申し込む。

              ②申込用紙には会員登録番号、技術等級、審判等級を記載する。
                 ③選手変更は、所定の選手変更届を提出し、競技委員長の承認があった
          場合に認められる。
                 ④会員登録証を携行し、審判員徽章（ワッペン）を付けて審判を行う。
                 ⑤日本ソフトテニス連盟公認の服装を着用しゼッケンを着用する。
         ⑥長袖スポーツシャツ、アンダーウエアー（長袖を含む）及びスパッツの

着用を認める。（単色の製品を原則とする）
                 ⑦大会入賞者は必ず閉会式に参加する。
           ⑧参加申込書に記載された個人情報に関して、公開を承諾の上申込み下さい。
                 ⑨悪天候の場合の問い合わせ   正村真弓    携帯090-6838-5919

山口県秋季総合選手権大会参加申込書（ダブルス）

種別  男 子 ・ 女 子

※種別ごとに申し込みをして下さい。

№ 選手名（ﾌﾙﾈｰﾑ） 所 属 会員登録番号 技術等級/番号 審判等級/番号

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

申込み責任者

住  所 〒 地区責任者

印

氏  名

電話番号

※会員登録番号・技術等級と番号・審判等級と番号は、正しく記入のこと。